1

主旨：113學年度第一學期本土語文領域輔導團市團分區到校服務(國中)場次研習將於11月15

日週五下午1點30分於光華國中舉行，相關內容詳參說明。

說明：

一、依據市府府教課字第1130139239號函辦理。

二、本場次研習對象為以下國中之本土語文領域召集人或學校本土教育推動承辦人員，各校至

少派員一名參加：三民、光華、成德、虎林、育賢、南華、富禮。

三、研習時間及地點：11月15日(五)13:30-15:30，光華國中忠孝樓二樓校史室

四、為使輔導團分區座談達推動本土新知之分享效能，參與之學校代表無須準備任何形式之學

校成果檔案或報告，當日將由本土語文領域輔導團員陪伴引領、分享新知。

五、本場次研習請至新竹市教師研習護照報名。

發文對象(國中): 三民、光華、成德、虎林、育賢、南華、富禮